ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2025 г.                                                                         №
с. Медаево

О внесении изменений в постановление Администрации Медаевского сельского поселения от 31.10.2024 г. № 170 «О принятии решения о реализации на территории     Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия общественно значимого проекта по благоустройству  сельских территорий в 2025 году»
В целях приведения постановления Администрации Медаевского сельского поселения в соответствие с требованиями  федерального законодательства, в силу статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Медаевского сельского поселения             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Медаевского сельского поселения  от 31.10.2024 г. № 170 «О принятии решения о реализации на территории     Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия общественно значимого проекта по благоустройству  сельских территорий в 2025 году» следующие изменения:
1.1. Постановление Администрации Медаевского сельского поселения  от 31.10.2024 г. № 170  изложить в новой редакции:

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024 г.                                                                         № 170
с. Медаево

О принятии решения о реализации на территории     Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия общественно значимого проекта по благоустройству  сельских территорий в 2025 году
              На основании  постановления Правительства Российской Федерации от 31.05.2019г. № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в целях реализации общественно значимого проекта по благоустройству   сельских территорий в рамках Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий», администрация Медаевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение об участии  в реализации общественно значимого проекта по благоустройству сельских территорий в рамках Государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»  по объекту «Благоустройство территории родника  по ул. Гагарина в с.Медаево  Чамзинского муниципального района  Республики Мордовия»

2. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его официального опубликования в Информационном бюллетене « Вести» Медаевского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его подписания и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене « Вести» Медаевского сельского поселения.

   Глава

Медаевского сельского поселения                                       Е. Н. Голубева